[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2017 № ПОС.03-0420/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского
от 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17

«О создании административной комиссии
города Переславля-Залесского»

 На основании Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з "Об административных комиссиях в Ярославской области", и в связи с кадровыми изменениями  в Администрации города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского»:

 - слова «Петрова Жанна Николаевна, заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского - председатель комиссии» заменить на слова «Петрова Жанна Николаевна, помощник Мэра г. Переславля – Залесского - председатель комиссии».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Исполняющий обязанности Мэра
                         В.М. Волков

города Переславля - Залесского